
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
   

 

  У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
                 Р І Ш Е Н Н Я №  ПРОЄКТ 

                                                 

20.03.2025 року                                         Іллінці                       62 сесія  8 скликання  

                     

 

Про затвердження плану роботи 

Іллінецької міської ради на 2025 рік 

 

 Керуючись п. 7 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, враховуючи рекомендації постійної  комісії  з    питань регламенту, 

забезпечення законності, протидії корупції,      депутатської  діяльності і етики, 

міська рада       

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити план роботи міської ради на 2025 рік (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з       

питань регламенту, забезпечення законності, протидії корупції,      

депутатської  діяльності і етики (голова комісії  Наталія  Діденко).    

 

 

 

    Міський  голова                                                        Володимир  ЯЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО: 

                                                             рішенням 62  сесії  8  скликання Іллінецької   

                                                міської  ради від  20.03.2025 року №                                                              

                                                                          

 

ПЛАН 

роботи Іллінецької міської ради на 2025 рік 
№ 

з/п 

 

 

Термін 

виконання 

Відповідальні  

 
1.  Про внесення змін  до бюджету 

Іллінецької міської територіальної 

громади на 2025 рік  

протягом  

року 

Фінансове  управління, 

Постійна комісія з 

питань планування 

бюджету, фінансів та 

соціально-економічного 

розвитку 

 

2. Про виконання бюджету Іллінецької 

міської  територіальної  громади за 2024 

рік 

І квартал,  Фінансове  управління, 

Постійна комісія з 

питань планування 

бюджету, фінансів та 

соціально-економічного 

розвитку 

 

3 Про виконання бюджету Іллінецької 

міської   територіальної  громади за І 

квартал 2025 року 

ІІ квартал  Фінансове  управління, 

Постійна комісія з 

питань планування 

бюджету, фінансів та 

соціально-економічного 

розвитку 

 

4 Про виконання бюджету Іллінецької 

міської   територіальної  громади за 

перше півріччя  2025 року 

ІІІ квартал Фінансове  управління, 

Постійна комісія з 

питань планування 

бюджету, фінансів та 

соціально-економічного 

розвитку 

 

5 Про виконання бюджету Іллінецької 

міської   територіальної  громади за 

дев’ять місяців 2025 року 

ІV квартал Фінансове  управління, 

Постійна комісія з 

питань планування 

бюджету, фінансів та 

соціально-економічного 

розвитку 

 

6. Про виконання «Комплексної  

правоохоронної програми   

Іллінецької міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки»  20.12.2023 № 

1226  на  2024-2026  роки  за  2023-2024  рік 

 

Про затвердження «Комплексної  

правоохоронної програми   

Іллінецької міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки» 

І квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 



затвердженої № 1444,  51  сесія  8  

скликання  від  08.08.2024)  року 

7.  Про виконання Програми Програми  

«Питна вода Іллінецької міської  

територіальної громади  на 2022-2024 

роки»    за  2024  рік 

14.07.2021 р.  № 408  15  сесія  8  

скликання з  01.01.2022  року 

 

Про затвердження Програми «Питна вода 

Іллінецької міської територіальної 

громади  на 2025-2027 роки» 

08.08.2024 р.  № 1440  51  сесія  8  

скликання  

 

І квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

8. Про виконання Програми з охорони 

навколишнього природного середовища 

Іллінецької міської  територіальної 

громади на 2024-2026 роки  за  2024  рік  

((затвердженої №  1197  від  12.10.23  

року  40 сесія 8  скликання) 

ІІ квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади.       

 

 

10. Про виконання  Програми розвитку 

фізичної  культурита спорту в Іллінецькій 

міській територіальній громаді  на 2022-

2024 роки за  2024 рік 

((затвердженої 14.07.2021 р.  № 392 15  

сесія  8  скликання  ) 
 

Про  затвердження Програми розвитку 

культури Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки 

((затвердженої 08.08.2024 р.  № 1457   51  

сесія  8  скликання  ) 

 

ІІ квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади.  

 

11. Про виконання  Програми соціальної 

підтримки дітей пільгових категорій 

Іллінецької міської територіальної 

громади на 2022-2024 роки  за  2024  рік 

((затвердженої № 394  від  14.07.2021  

року  15  сесія  8  скликання)   
 

Про затвердження Програми соціальної  

підтримки дітей пільгових категорій  

Іллінецької міської територіальної 

Громади   на 2025-2027 роки 

((затвердженої № 1458  від  08.08.2024  

року  51  сесія  8  скликання)   

 

І квартал постійна комісія з  питань 

охорони  здоров’я, 

освіти, культури, та 

соціального  захисту  

населення,  постійна 

комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади 

 

 

12  Про хід виконання комплексної Програми  

розвитку освіти Іллінецької міської  

територіальної громади на 2022– 2024 роки   

за  2024  рік 

І  квартал постійна комісія з  питань 

охорони  здоров’я, 

освіти, культури, та 

соціального  захисту  

населення, постійна 

 



((затвердженої № 393,  15  сесія  8  

скликання  від  14.07.2021)  року 

 

Про затвердження комплексної  

Програми розвитку освіти Іллінецької  

міської територіальної громади  

на 2025– 2027 роки 

((затвердженої № 1456,  51  сесія  8  

скликання  від  08.08.2024)  року 

 

комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади    

13. 
 

Про виконання Програми розвитку 

культури Іллінецької міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки  

за  2024  рік 

(14.07.2021 р.  № 401  15  сесія  8  

скликання) 

 

Про  затвердження Програми розвитку 

культури Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки 

((затвердженої 08.08.2024 р.  № 1463   51  

сесія  8  скликання  ) 

І квартал постійна комісія з  питань 

охорони  здоров’я, 

освіти, культури, та 

соціального  захисту  

населення, постійна 

комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади    

 

 

14. Про звіт міського голови про здійснення 

державної регуляторної політики 

виконавчими органами  

Іллінецької міської ради за 2024 рік 

 

 

І квартал постійна комісія з питань  

регламенту, 

забезпечення законності, 

протидії корупції, 

депутатської  діяльності    

і  етики. 

 

 

15. Про виконання Програми соціальної 

підтримки населення Іллінецької міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки  

за  2023- 2024  рік  

(затверджена  30  сесія  8  скликання  від  

23.11.2022  року № 827 

  

Про затвердження Програми соціальної 

підтримки населення Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2027  

роки 

 рішення 51  сесії  8  скликання №  1436  від  

08.08.2024  року  втратило  чинність 

 

ІІ квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету,соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

16. Про виконання Програми забезпечення 

збереження архівних фондів 

комунального підприємства «Трудовий 

архів» Іллінецької міської ради міської 

територіальної громади на 2021-2025 

роки  за  2024  рік 

((затвердженої 23.12.2020 №  111  5  сесія  

8  скликання) 

ІІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету,  

соціально-економічного 

розвитку територіальної  

громади. 

 

 



Про затвердження Програми забезпечення  

збереження архівних фондів 

Комунального підприємства «Трудовий 

архів» Іллінецької міської ради на 2025-

2027 роки 

((затвердженої 08.08.2024 №  1455  51  

сесія  8  скликання) 

17. Про виконання Програми поліпшення 

техногенної та пожежної безпеки 

населених пунктів та об'єктів      усіх 

форм    власності, розвитку   

інфраструктури       підрозділів 

оперативно-рятувальної служби у 

Іллінецькій   міській  територіальній 

громаді на 2021-2025 роки  за  2024 рік 

((затвердженої 23.12.2020 № 51  4  сесія  

8  скликання)       

ІІ квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

18. Про  виконання Програми відшкодування 

різниці в тарифах комунальному 

підприємству "Іллінціводоканал" 

Іллінецької міської ради Вінницької 

області на житлово - комунальні послуги 

для населення на 2022-2024  роки  за  2024  

рік 

 (затверджено   22.09.2021 р.  № 471  18  

сесія  8  скликання  

 

Про затвердження  програми 

відшкодування різниці в 

тарифахкомунальному підприємству 

"Іллінціводоканал" Іллінецької міської 

ради Вінницької області на житлово - 

комунальні послуги для населення на 

2025-2027 роки 

(затверджено   08.08.2024 р.  № 1442  51  

сесія  8  скликання  

 

ІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету,  

соціально-економічного 

розвитку територіальної  

громади. 

 

 

19. Про виконання Програми інформатизації 

Іллінецької міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки за  2023-2024  

рік 

 (затверджено  21.06.2023 р.  № 1140  36  

сесія  8  скликання) 

ІІІ постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету,  

соціально-економічного 

розвитку територіальної  

громади. 

 

 

20. Про виконання Програми активної 

реабілітації «Повернення до життя» в 

Іллінецькій міській територіальній 

громаді на 2023-2025 роки  за  2024  рік 

 (затвердженої 21.06.2023  № 1081  36  

сесія  8  скликання) 

ІІ квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 



21. Про виконання Про затвердження 

Програми відшкодування витрат за 

перевезення окремих пільгових категорій 

населення Іллінецької міської  

територіальної громади на міських та 

приміських маршрутах автомобільним 

транспортом загального користування на 

2022-2024 роки   за  2024  рік 

(затверджено  14.07.2021 р.  № 406  15  

сесія  8  скликання) 

Програми відшкодування витрат за 

перевезення окремих пільгових категорій 

населення Іллінецької міської  

територіальної громади на міських та 

приміських маршрутах автомобільним 

транспортом загального користування на 

2025-2027 роки 

(затверджено  08.08.2024 р.  № 1451  51  

сесія  8  скликання) 

 

ІІІ  квартал  постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

22. Про виконання  Програми відшкодування 

різниці між затвердженим розміром ціни 

(тарифу) для населення на послуги з 

вивезення та захоронення побутових 

відходів та розміром економічно 

обґрунтованих  витрат на  виробництво 

(надання) послуг з поводження з  

побутовими  відходами для КП 

«Добробут» Іллінецької  міської ради 

Вінницької області на 2022-2024 роки  за  

2024  рік 

(затверджено  14.07.2021 р.  15  сесія  8  

скликання) 

 

Програми відшкодування різниці  між 

затвердженим розміром ціни (тарифу) для 

населення на послуги з вивезення та 

захоронення побутових відходів та 

розміром економічно обґрунтованих  

витрат на  виробництво (надання) послуг з 

поводження з  побутовими відходами для 

Комунального підприємства «Добробут» 

Іллінецької міської ради Вінницької 

області на 2025-2027роки 

((затвердженої 08.08.2024  № 1452  51  

сесія  8  скликання) 

((затвердженої 14.11.2024  № 1603  56  

сесія  8  скликання) 

ІІ квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

23. Про виконання Програми розвитку 

житлово-комунального  господарства та 

благоустрою населених пунктів на 

території Іллінецької міської 

ІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

 



територіальної громади на 2022-2024 роки 

в новій редакції  за  2024  рік 

(затвердженої 18.08.2021р.  № 449  17  

сесія  8  скликання) 

Про  затвердження Програми розвитку  

житлово-комунального господарства  

та благоустрою населених пунктів  

на території Іллінецької міської  

територіальної громади на 2025- 

2027 роки 

((затвердженої 08.08.2021  № 1450  51  

сесія  8  скликання) 

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

24. Про виконання Програми 

«Перспективний     розвиток  вторинного 

рівня надання    медичної    допомоги     в 

Іллінецькій міській територіальній 

громаді  на 2022-2024 роки»  за  2024  рік  

(затвердженої 14.07.2021 р.  № 391  15  

сесія  8  скликання)   

 

Про   затвердження      Програми  

«Перспективний     розвиток  вторинного  

рівня надання    медичної    допомоги     в  

Іллінецькій міській територіальній 

громаді  на 2025-2027 роки» 

((затвердженої 08.08.2021  № 1453  51  

сесія  8  скликання) 

ІІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

25. Про виконання Програми  «Розвиток 

первинної медико-санітарної допомоги в 

Іллінецькій міській  територіальній 

громаді на 2022-2024 роки»  за  2024 рік 

((затвердженої 14.07.2021 р.  № 403  15  

сесія  8  скликання) 
 

Про затвердження Програми  

«Розвиток первинної медико-санітарної  

допомоги в Іллінецькій міській  

територіальній громаді на 2025-2027 

роки» 

((затвердженої 08.08.2021  № 1464  51  

сесія  8  скликання) 

ІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

26 Про  виконання Програми зайнятості 

населення   на території Іллінецької 

міської територіальної  громади на 2022-

2024 роки  за 2023- 2024  рік 

(затвердженої 14.07.2021 р.  № 405  15  

сесія  8  скликання) 

 

ІІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

27. Про виконання  Програми забезпечення  

інформованості населення Іллінецької  

міської територіальної громади та 

розвитку  електронного засобу масової 

ІІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

 



інформації КП «Іллінецька організація 

радіомовлення» Іллінецької міської ради 

на 2022-2024 роки   за  2024  рік 

(затвердженої 14.07.2021 р.  № 409  15  

сесія  8  скликання) 

Про затвердження  Програми 

забезпечення інформованості населення 

Іллінецької міської територіальної 

громади та розвитку  електронного засобу 

масової інформації КП «Іллінецька 

організація радіомовлення» Іллінецької 

міської ради на 2025-2027 роки 

((затвердженої 08.08.2021  № 1462  51  

сесія  8  скликання) 

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

28. Про виконання Програми «Питна вода 

Іллінецької міської територіальної 

громади  на 2022-2024 роки»  за  2024  рік 

(затвердженої 14.07.2021 р.  № 408  15  

сесія  8  скликання) 

Про затвердження Програми  «Питна вода 

Іллінецької міської  територіальної 

громади   на 2025-2027 роки» 

((затвердженої 08.08.2021  № 1440  51  

сесія  8  скликання) 

ІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

29. Про виконання «Програми розвитку  

водопровідно-каналізаційного 

господарства Іллінецької міської 

територіальної громади на 2022-2024 

роки» за  2024  рік 

(затвердженої 14.07.2021 р.  № 407  15  

сесія  8  скликання) 

Про затвердження «Програми розвитку  

водопровідно-каналізаційного 

господарства 

Іллінецької міської територіальної  

громади на 2025-2027 роки» 

((затвердженої 08.08.2021  № 1441  51  

сесія  8  скликання) 

ІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

30. Про виконання Програми захисту прав 

дітей, подолання дитячої 

безпритульності і бездоглядності  на 

2022-2024 роки  за  2024  рік 

(затвердженої 14.07.2021 р.  № 410  15  

сесія  8  скликання) 

Про затвердження Програми захисту прав 

дітей, подолання дитячої безпритульності 

і бездоглядності Іллінецької  міської  

територіальної  громади  на 2025-2027 

роки 

((затвердженої 08.08.2021  №   51  сесія  8  

скликання) 

І  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 



31. Про виконання  Програми підтримки сім’ї, 

гендерної рівності, демографічного 

розвитку, попередження насильства в сім’ї  

та протидії торгівлі людьми на 2021-2024 

роки  за    2024  рік 

(14.07.2021 р.  № 388  15  сесія  8  

скликання) 

 

Про затвердження  Програми підтримки 

сім’ї, гендерної рівності, демографічного 

розвитку, попередження насильства в сім’ї  

та протидії торгівлі людьми Іллінецької  

міської  територіальної  громади на 2025-

2027 роки 

((затвердженої 08.08.2021  № 1437  51  

сесія  8  скликання) 

ІІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

32.  

Про виконання Програми           військово - 

патріотичного  виховання, військово - 

професійної орієнтації молоді та 

підготовки молоді до строкової військової 

служби, військової служби за контрактом в 

Збройних Силах України, проведення 

зборової підготовки, проведення заходів 

мобілізації в першому відділі (м. Іллінці) 

Вінницького районного територіального 

центру комплектування та соціальної 

підтримки на 2022 - 2024 роки  за  2023-

2024 рік 

(затвердженої 15.12.2021р.  № 523  22  

сесія  8  скликання  внесення змін) 

 

Про затвердження Програми військово - 

патріотичного виховання, військово - 

професійної орієнтації молоді та 

підготовки молоді до строкової 

військової служби, військової служби за 

контрактом в Збройних Силах України, 

проведення зборової підготовки, 

проведення заходів мобілізації в першому 

відділі (м. Іллінці) Вінницького 

районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки 

на 2025 - 2027 роки 

((затвердженої 08.08.2021  № 1439  51  

сесія  8  скликання) 

ІІ   квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

33. Про  виконання Програми організації  
харчування в закладах освіти Іллінецької 

міської територіальної громади на 2022-

2025 роки за  2024  рік 

(затвердженої 20.10.2022 р.  № 276  

рішення  виконавчого  комітету) 

ІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 



Про затвердження Програми 

 організації харчування у закладах освіти  

 Іллінецької міської ради на 2025 – 2027 

роки 

((затвердженої 08.08.2021  № 1459  51  

сесія  8  скликання) 

34. Про виконання Програми надання 

матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі 

поранення, та родинам 

військовослужбовців, що загинули в зоні 

проведення бойових дій, і цивільних осіб, 

що загинули (померли) внаслідок 

військової агресії російської федерації 

проти України, в тому числі внаслідок 

ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської 

територіальної громади на 2023 рік   за  

2023-2024  рік 

(затвердженої 23.11.2022 р.  № 829  

рішення  30 сесії  8  скликання) 

Про затвердження Програми надання 

матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі 

поранення, та родинам 

військовослужбовців, що загинули в зоні 

проведення бойових дій, і цивільних осіб, 

що загинули (померли) внаслідок 

військової агресії російської федерації 

проти України, в тому числі внаслідок 

ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської 

територіальної громади на 2024 рік  

 (затвердженої 12.10.2023 р.  № 1195  

рішення  40 сесії  8  скликання) 

Про затвердження Програми надання 

матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі 

поранення, та родинам 

військовослужбовців, що загинули в зоні 

проведення бойових дій, і цивільних осіб, 

що загинули (померли) внаслідок 

військової агресії російської федерації 

проти України, в тому числі внаслідок 

ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025 рік 

(затвердженої 08.08.2024 р.  № 1434 

рішення  51 сесії  8  скликання) 

ІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

35. Про виконання Комплексної програми 

захисту населення і території Іллінецької 

міської територіальної громади  у разі 

І  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

 



загрози та виникнення надзвичайних 

ситуацій, в тому числі воєнного характеру 

на 2022-2024 роки  за  2023-2024  рік 
(затвердженої 15.03.2022 р.  № 51  

рішення  виконавчого  комітету) 

 

Про  затвердження Комплексної 

програми захисту населення і території 

Іллінецької міської територіальної 

громади у разі загрози та виникнення 

надзвичайних ситуацій, в тому числі 

воєнного характеру, на 2025-2027 роки 

(затвердженої 14.11.2024 р.  № 1599  

рішення  56  сесії  8  скликання) 

 

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

36. Про виконання Програми підготовки 

територіальної оборони та місцевого 

населення до участі у національному  

спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022 - 2025 

роки  за  2023-2024 рік. 

(затвердженої 24 сесії 8 скликання від 

15.02.2022 року № 634) 

ІІІ квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

37. Про виконання  програми «Членські 

внески на 2024 рік» 

(затвердженої 44 сесії 8 скликання від 

20.12.2023 року № 1280) 

Про затвердження Програми  

«Членські внески на 2025-2027 рік» 

(затвердженої 44 сесії 8 скликання від 

18.12.2024 року № 1652) 

ІІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади. 

 

 

38 Про  виконання  місцевої  програми  

організаційного  забезпечення  діяльності  

та удосконалення  казначейського  

обслуговування  місцевого  бюджету   на  

2023-2025 роки  за  2023-2024  роки 

(затвердженої 34 сесії 8 скликання від 

19.04.2023 року №  956) 

І  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади 

 

39 Про  виконання  комплексної  програми  

розвитку  інклюзивної  освіти  в  

Іллінецькій  міській  територіальній 

громаді  на  2022-2024  роки  за  2024  рік  

(затвердженої 22 сесії 8 скликання від 

15.12.2023  року № 596) 

 

Про  затвердження Програми розвитку 

інклюзивної освіти  в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на  2025-2027 роки 

(затвердженої 51 сесії 8 скликання від 

08.08.2024  року № 1460) 

ІІІ  квартал постійна комісія з питань 

планування  фінансів і 

бюджету, соціально-

економічного розвитку 

територіальної  громади 

 

40. Про виконання  Програми здійснення     



землеустрою на території Іллінецької 

міської ради на 2022-2024 роки  за  2023-

2024  рокі 

(затвердженої 15 сесії 8 скликання від 

14.07.2021  року № 427) 

Про затвердження Програми здійснення  

землеустрою на території Іллінецької 

міської ради на 2025-2027 роки 

(затвердженої 57 сесії 8 скликання від 

18.12.2024  року № 1656) 

41. Звіти депутатів Іллінецької міської 

територіальної громади 

ІІІ квартал   

42. Звіти старостів Іллінецької міської 

територіальної громади  за  2023  рік 

Протягом  

року 

  

43. Про стан проведення інвентаризації 

земельного фонду Іллінецької міської  

територіальної громади. 

 

ІІІ квартал постійна комісія з питань 

сільськогосподарського 

виробництва, 

регулювання земельних 

відносин та охорони 

навколишнього  

середовища;  

виконком міської ради;  

Начальник відділу 

земельних ресурсів,  

агропромислового 

розвитку та екології 
 

 

44. Про хід виконання заходів по виконанню 

пропозицій та критичних зауважень, 

висловлених на зборах громадян за місцем 

проживання. 

 

ІІІ квартал постійні комісії міської 

ради;  

виконком міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                      Ірина КОЛТУНОВА 


